



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR
(An Institute of National Importance)
Add: GE Road, Raipur PIN: 492010, Chhattisgarh Web: www.nitr.ac.in

Phone: (0771) 2252700
Fax: (0771) 2253104
Email: registrar@nitr.ac.in

Advertisement No./NITRR/R-1/ADVT./2019/362 dated 04.10.2019

Recruitment for Faculty Positions in Various Departments of NIT Raipur

Applications are invited from Indian nationals for faculty positions in various departments of the Institute. Reservation policy of Government of India will be followed. Interested persons may apply in the prescribed online application form available on the Institute website (<http://www.nitr.ac.in>).

The portal for online application will be available from **15/10/2019** from **12:00 noon**.

Complete hardcopy of application forms for each applied branch/discipline must be submitted in separate envelopes. The envelope containing the application must be super-scribed as “**Application for the Post of** (please specify the faculty position being applied for) **in the Department of**”

Last date of submission of online application is 15/11/2019 till 12:00 night.

Last date of receipt of hard copy of duly filled application form, along with all supporting documents, duly self-attested, and application fee details is by **25/11/2019 : 5.30 P.M.**

For further details please visit the Institute website <http://www.nitr.ac.in>

-sd /-
Registrar
NIT Raipur



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR
(An Institute of National Importance)
Add: GE Road, Raipur PIN: 492010, Chhattisgarh Web: www.nitr.ac.in

Phone: (0771) 2252700
Fax: (0771) 2253104
Email: registrar@nitr.ac.in

विज्ञापन क्रमांक/NITRR/R-1/ADVT./2019/362,

दिनांक - 04/10/2019

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर के विभिन्न विभागों में शैक्षणिक पदों पर भर्ती

संस्थान के विभिन्न विभागों में शैक्षणिक पदों की भर्ती के लिए भारत के नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। भारत सरकार के आरक्षण नियम लागू होंगे। इच्छुक व्यक्ति संस्थान की वेबसाइट में उपलब्ध ऑनलाइन फॉर्म के द्वारा आवेदन कर सकते हैं।

ऑनलाइन आवेदन का पोर्टल दिनांक 15/10/2019, दोपहर 12:00 बजे से उपलब्ध रहेगा।

प्रत्येक विभाग एवं पद के लिए ऑनलाइन भरे गये फॉर्म की सम्पूर्ण हार्डकॉपी अलग अलग लिफाफों में जमा की जानी है। प्रत्येक लिफाफे में ऊपर की तरफ " Application for the Post of (आवेदित शैक्षणिक पद का नाम) in the Department of (विभाग का नाम)" अंकित होना चाहिए।

ऑनलाइन आवेदन भरने की अंतिम तिथि एवं समय 15/11/2019 को रात्रि 12:00 तक है।

पूर्णतः भरे एवं स्वप्रमाणित आवेदन की हार्डकॉपी, सम्बंधित पत्रों (यथा विभिन्न प्रमाण पत्र, अंकसूची, आदि) एवं आवेदन शुल्क जमा करने का विवरण इत्यादि की संस्थान में प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय दिनांक 25/11/2019 को सांय 5:30 बजे तक होगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट www.nitr.ac.in देखें।

सही/-
कुलसचिव
रा. प्रौ. सं. रायपुर